CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

 MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA, Presidente do Consórcio

Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguacu de União da Vitória PR, com fulcro

no edital do CONCURSO PÚBLICO nº 001/2014, FAZ SABER que, tendo em

vista a conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público em tela, após

cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências referentes aos cargos de: Advogado, Assistente Social, Contador,

Enfermeiro, Farmacêutico, Psicólogo, Técnico em Enfermagem, Atendente,

Auxiliar Administrativo, Motorista Categoria D, Serviços Gerais, Médico,

constantes do quadro de pessoal, do Consórcio Intermunicipal de Saúde do

Vale do Iguacu listados no item 2 do Edital.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público promovido para o

provimento dos cargos acima descritos na conformidade das publicações

efetuadas através da Imprensa Oficial do Consórcio Intermunicipal de Saúde

do Vale do Iguacu- União da Vitória-PR.

  Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital
que será publicado na Imprensa Oficial do Município e afixado no mural do
CISVALI.

União da Vitória 22 de maio de 2014

Marisa de Fátima Ilkiu de Souza

PRESIDENTE DO CISVALI

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

ANEXO I
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Advogado – CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

73 JULIANA CRISTINA TURKOT 1.º 7,75

120 CLEIDIANE DE MIRANDA 2.º 7,25

189 CARLA BEATRIZ CARNEIRO ALEIXO 3.º 7,00

53 EDUARDO MARAFON SILVA 4.º 6,50

133 AUGUSTO FAGUNDES REGINATTO 5.º 6,25

84 AMANDA PRISCI TRENTO 6.º 6,00

268 JULIANA HOCHSTEIN POSENATTO 7.º 6,00

288 RALF GERALDO OLBERTZ 8.º 6,00

147 CAMILA PYSKLEVITZ 9.º 6,00

278 MAICON LAZIER REICHEL 10.º 6,00

277 MAURÍCIO RAFAEL CUNHA 11.º 5,50

151 VINICIUS ALTAIR SCARAMELLA MAROS 12.º 5,50

187 ALINE PAULUK 13.º 5,50

249 CAMILA MICHALICHEN 14.º 5,25

17 THEODORO SUCHARSKI FILHO 15.º 5,00

Assistente Social - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

4 GISELE MUNHOZ PIRES BATISTA 1.º 7,50

52 THAÍS FIAMONCINI FERREIRA 2.º 6,50

153 CLEUZA DALLAZUANA 3.º 6,00

192 ERIKA CHAGAS JUSTIMIANO FERREIRA 4.º 5,75

184 ELVIRA LIPKA 5.º 5,25

85 CLEIDE DAIANE ROSA DOS SANTOS 6.º 5,00

Assistente Social - UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO

Inscrição Nome Classificação Nota

161 INES APARECIDA KARAS 1.º 7,00

7 DEISI CRISTINA RABUSKE SCHELENZ 2.º 7,00

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

158 SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA 3.º 6,75

93 FABIANA BENASSI CARNEIRO 4.º 6,00

10 LILIANE APARECIDA TROCHINSKI WEISSHAAR 5.º 5,75

219 JOSELAINE DOS SANTOS MARTINS KUTZKE 6.º 5,50

64 TATIANE DANIEL DE MELLO 7.º 5,25

33 LUIZA SILVANA KISIEL 8.º 5,00

272 HELEN ELISANDRA WISNIEWSKI OCZUST 9.º 5,00

Atendente - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

98 MARIA APARECIDA COCHARSKI KOTVISKY 1.º 7,50

237 ANDREIA MOKOCHI 2.º 6,25

150 TATIANE PARIZOTTO 3.º 6,25

130 GIOVANI VANDERLEI STEINGRÄBER JUNIOR 4.º 6,25

215 CACIELE ZAMBONI VAZ 5.º 6,00

163 SILVANA DE FATIMA BANASZESKI 6.º 5,75

209 SILVIA CARLA MORANDI ZATORSKI 7.º 5,75

287 MIRIAN APARECIDA CIOCZEK 8.º 5,75

183 MICHELE CRISTINE PEREIRA DA SILVA 9.º 5,75

155 CARLA DAIANE TREUK 10.º 5,50

188 KARINA ROSANGELA PARASTCHUK 11.º 5,50

138 NAZARENA ANGELICA EGESDORFER GRUBER 12.º 5,25

128 ELENICE BATISTA SANCHES 13.º 5,25

102 ANA LÚCIA MOREIRA 14.º 5,25

244 DIEGO KUKUL DE OLIVEIRA 15.º 5,25

106 MARCELA CRISLAINE DA SILVA 16.º 5,25

236 INÊS RUTHINÉIA DA ROCHA 17.º 5,00

89 FRANCIELE ANDRESSA DOBLER ZAGO 18.º 5,00

Auxiliar Administrativo - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

296 BRUNA ANDREA ZAWALSKI MARTINS 1.º 8,50

266 EMILIA BUCIOLI GARCIA 2.º 8,25

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

54 RAQUEL MARIA DE SOUZA RABELO 3.º 8,00

295 ENDA MARIA SASS MAKIOLE 4.º 7,75

78 SIDNEI MURAN 5.º 7,50

40 MARIA IVONETE RODRIGUES 6.º 7,50

283 MAICON RODRIGUES 7.º 7,50

42 MARINA CRISTIANE DA SILVA 8.º 7,50

34 CARLOS ALEXANDRE BOLSONI 9.º 7,25

271 WILIAN GUALBERTO WERLE 10.º 7,25

94 FELIPE ROSENTHAL RABELO 11.º 7,25

217 WAGNER SERRER 12.º 7,00

229 RUAN CLEITON MARQUES 13.º 7,00

228 JÉSSICA CAROLINE BINDEMANN 14.º 7,00

230 VANDERLEI RICHARDT JUNIOR 15.º 7,00

294 RONALDO GRALHA DE SOUZA 16.º 6,75

185 ANDERSON DOS SANTOS MOREIRA 17.º 6,75

156 WILLIAN ANDERSON ROSALINO 18.º 6,75

112 ARNOLDO ALEXANDRE MULLER 19.º 6,75

29 EMANUELLE CRISTINE GONÇALVES 20.º 6,75

169 DAYANE CAROLINE ABILHOA DOS SANTOS CORREIA 21.º 6,75

1 MARCIA TEREZINHA CORDEIRO 22.º 6,50

86 MARA DO ROCIO SALES 23.º 6,50

166 HERLAYNE CELINA DE MATTOS 24.º 6,50

107 ALESSANDRA CARINE ZASNIESKI DINIZ 25.º 6,50

135 TAÍS CAROLINA PYL 26.º 6,50

131 IZOLDE NEUMANN LIMA 27.º 6,25

5 PATRICIA CAROLINE PACHECO 28.º 6,25

256 TAIANE ADRIELLY FRIES 29.º 6,25

238 CAROLINA BRUNQUEL CAMARGO 30.º 6,25

122 KEROLYN RAMOS DIAS 31.º 6,25

87 LUCELIA SCHMITT 32.º 6,00

201 RODRIGO COMERLATO 33.º 6,00

22 GISLAINE APARECIDA NORBERTO 34.º 6,00

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

221 GISLAINE APARECIDA ZENARO 35.º 6,00

117 ITACIR RODRIGUES 36.º 6,00

261 SUELLEN SILVA ROGENSKI 37.º 6,00

220 DANIELE DIAS DE MOURA 38.º 6,00

125 TIAGO DIEGO MELLO 39.º 6,00

134 ADRIELE ROBERTO 40.º 6,00

35 ANDREIA INÊS SCHACK 41.º 5,75

279 TÂNIA COROSQUE 42.º 5,75

160 JESSICA GLOVACKI 43.º 5,75

26 DIOGO MÜCK DE OLIVEIRA 44.º 5,75

61 SANDRA DELVOSS 45.º 5,75

247 LARISSA MIRELA BILINSKI KUSS 46.º 5,75

126 JESSICA LUENE MELLO 47.º 5,75

210 VITALINA ELISABETE DA ROCHA 48.º 5,50

196 DAIANA SCUSSIATO FRANCO SCHMITT 49.º 5,50

90 MARIANE DE FATIMA MATHIAS 50.º 5,50

105 JESSICA MARGARIDA ZANELLA 51.º 5,50

140 GABRIEL BRUNO DO NASCIMENTO 52.º 5,50

245 RAFAELLA CAROLINI BILINSKI KUSS 53.º 5,50

293 ANA LAURA MOREIRA E SILVA 54.º 5,25

178 ROSANGELA ROSA LOBAS ILKIU 55.º 5,25

80 ALESSANDRA WOLF JORDAO 56.º 5,25

66 FERNANDO ALBERTO SERRER 57.º 5,25

240 SIMONE SCHROH 58.º 5,25

108 PATRÍCIA GLOVACKI 59.º 5,25

113 FRANCIELI MARIA KRUL 60.º 5,25

88 LUZA MARA VALPERES SCHWEBEL 61.º 5,00

214 PATRICIA R.DOS SANTOS BOGER 62.º 5,00

257 VIVIANE APARECIDA CHILA 63.º 5,00

56 ADRIANE LAUTERIO 64.º 5,00

81 PÂMELA CRISTIANE TEIXEIRA CALDAS 65.º 5,00

172 AMANDA CRISTINA DOLINSKI 66.º 5,00

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

114 CINTIA OTILIA LIMA DA SILVA 67.º 5,00

149 GISELE ANTUNES 68.º 5,00

171 ISABELLE FERNANDA GRIM 69.º 5,00

241 JESSICA FERNANDA BAUR 70.º 5,00

216 FRANCIELE MARIA VAZ 71.º 5,00

Contador - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

68 JOSNELLI LEVANDOVSKI VELOSO MARTINS 1.º 8,50

129 ANGELA MARIA NOVAKOWSKI 2.º 8,00

62 WELITON CORREIA 3.º 6,25

104 CAMILA FLAVIANE PINTO LOURES 4.º 6,00

63 VANESSA GAEBLER 5.º 5,50

 Enfermeiro - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

223 ELIZIANE LIPKA HÚPALO 1.º 7,75

186 SUELLEN CRISTINA DA SILVA CHAVES 2.º 7,50

13 ALAN LUIZ MULLER NIZIOL 3.º 7,50

208 JOAQUINA PINTO DE FRANÇA 4.º 7,25

298 GIANCARLA MIRANDA DOS ANJOS 5.º 7,25

25 KELLY FERNANDA DURDYN 6.º 7,25

181 FRANCIELLI PORTELA 7.º 7,25

182 ANNA CHRISTINNE FELDHAUS LENZI COSTEIRA 8.º 7,00

259 MARGARETE DE FATIMA KESSIN 9.º 6,25

200 JULIANA AMADEI 10.º 6,25

205 YOLANDA PRETO 11.º 6,00

227 GRAZIELLY FONSECA BUENO LANIESKI 12.º 6,00

291 OZIAS ELEAZAR BORUCH JUNIOR 13.º 5,50

173 FABIANA VIEIRA 14.º 5,50

91 ADRIANA MOREIRA DE CASTILHO DOS SANTOS 15.º 5,25

195 ANDREAAPARECIDA FRANKIO 16.º 5,25

197 ALINE MARIA BONETE CORDEIRO 17.º 5,25

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

2 RENATA FERREIRA 18.º 5,25

118 TÂNIA MARI PRESTES 19.º 5,00

45 ADRIANA GUTOSKI 20.º 5,00

Enfermeiro - UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO

Inscrição Nome Classificação Nota

251 ELIANE DIONISIA SCHEID DOS SANTOS 1.º 8,50

116 ARIADNE BARBOSA 2.º 8,00

16 DAIANE RODRIGUES 3.º 7,50

75 ALINE ANDRESSA COSA PRUST 4.º 7,50

211 DAIANE JACON 5.º 7,25

225 EDVALDO LANIESKI 6.º 7,25

282 IRIANA AUGUSTA DOS PASSOS 7.º 7,00

3 REGIANE WESTPHAL 8.º 7,00

212 VINICIUS KARPAVICIUS DA LUZ 9.º 6,75

284 ALINE CRISTINA LINZMEIER RISKE 10.º 6,50

226 LEXANDRA SUBCOVIAKI DE JESUS DIAS 11.º 6,00

69 GERUSA DOS SANTOS 12.º 6,00

280 JORDANA DEBORA BUGHAY 13.º 6,00

263 MARCELA THAYARA  RODRIGUES 14.º 6,00

207 GRAZIELE MAXIMO 15.º 6,00

Farmacêutico - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

47 MICHELE CAROLINE PERIZZOLO KONKEL 1.º 8,25

127 DANIELA GAN 2.º 7,50

48 MARIANGELA BANISKI CAUS 3.º 6,25

28 MARIA EDUARDA FERRI DA SILVA 4.º 6,25

8 CARLA SUELEN GURSKI 5.º 6,00

11 MIRELLA VILANOVA LÜDKE 6.º 5,75

39 JESSICA LAÍS GEHRMANN QUADROS 7.º 5,75

252 LIANA WEBER 8.º 5,25

123 FRANCIELE IOP TAIT 9.º 5,00

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

Médico - UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO

Inscrição Nome Classificação Nota

224 HUGO DA CUNHA DIAS 1.º 7,00

213 FERNANDO BOGER 2.º 5,25

Motorista Categoria "D" - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

194 OSCAR JOSÉ WAISSMANN 1.º 8,10

286 DIEGO DANIEL CORDEIRO 2.º 8,03

37 ANTONIO CARLOS RODRIGUES 3.º 7,88

222 CELSO HOLOWKA FILHO 4.º 7,48

203 MARCIO SILVEIRA 5.º 7,45

9 THIAGO HENRIQUE PADILHA DE MORAIS 6.º 7,40

24 ELTON DIEGO DE FRANÇA CARDOSO 7.º 6,85

55 MARCOS REINALDO SOARES DA SILVA 8.º 6,50

72 JACKSON LEANDRO 9.º 5,87

Psicólogo - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

77 PAMULA VERGOPOLAN 1.º 6,25

44 POLIANA GOMES GOSLAR 2.º 5,25

297 FERNANDA DE FREITAS DA SILVA 3.º 5,00

 Serviços Gerais - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

65 DAIANE CARVALHO VIEIRA SILVA DE CAMPOS 1.º 7,25

Técnico em Enfermagem - CISVALI

Inscrição Nome Classificação Nota

199 RÚBIA PATRICIA KURYLUK DE CAMARGO 1.º 6,25

137 ROSANA TEREZINHA DOMBROWSKI 2.º 6,00

CISVALI

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

Rua Ipiranga, 251 – Centro – 84.600-000 – União da Vitória – PR

Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 – Insc. Est.: Isenta

218 GISLAINE TCHUVAIFF MORAES 3.º 6,00

234 PATRICIA GALVAO KOVALSKI VALORIO 4.º 5,75

190 ROSANE APARECIDA KULIBABA 5.º 5,75

270 SIMONE CONCEIÇÃO SOARES RODRIGUES 6.º 5,50

174 FERNANDA RUARO 7.º 5,25

Técnico em Enfermagem - UNIDADE DE COLETA E TRANSFUSÃO

Inscrição Nome Classificação Nota

67 MARISA APARECIDA DE OLIVEIRA CORDEIRO CONSTANTINO 1.º 5,50

170 FRANCIELI DE OLIVEIRA 2.º 5,50

142 PATRICIA FABIANA OVITZKO. 3.º 5,25

51 ANA SILMARA ZIELINSKI 4.º 5,25

157 TEREZA CRISTIANE FERREIRA DE DEUS SOUZA 5.º 5,00

264 JULIANE KRAVICZ 6.º 5,00

231 VAGNER ALEXANDRE DOS SANTOS 7.º 5,00